
                                      
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент растениеводства, механизации, химизации и защиты растений 
Кубанская государственная зональная машиноиспытательная станция 

 
ПРИКАЗ 

 
24.12.2020 г.                                                                                  № 72 
 

г. Новокубанск 
 
 

  
Об утверждении Положения  
об организации в ФГБУ «Кубанская МИС»  
системы внутреннего обеспечения соответствия  
требованиям антимонопольного законодательства 
 
 

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 16 августа 2018 г. № 1697-р и распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р, 
 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации в ФГБУ «Кубан-
ская МИС» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям ан-
тимонопольного законодательства (далее - Положение). 

2. Назначить лицом, ответственным за осуществление внедрения сис-
темы внутреннего обеспечения соответствия требования антимонопольного 
законодательства, функционирования и контроля за ее исполнением в ФГБУ 
«Кубанская МИС» (далее - Учреждение) бухгалтера Черновол М.А. 

3. Руководителям структурных подразделений Учреждения: обеспечить 
выполнение мероприятий, осуществляемых в соответствии с Положением, в 
рамках установленной компетенции; 
организовать ознакомление работников Учреждения с Положением в течение 
десяти рабочих дней с даты издания настоящего приказа, а также лиц, при-
нимаемых на работу в Учреждение, с даты принятия на работу. 

4. Заместителю директора по информации Дурановой Е.П. обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте Учреждения в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабо-
чих дней с даты его издания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 
Директор                                                                                      В.И. Масловский 


